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( FERROVIE DELLA CALABRIA S.r.l.
CATANZARO

SETTORI SPECIALI

AVVISO DI SELEZIONE G17-04
“Individuazione medico competente per gli impianti di Ferrovie della Calabria Srl”
Lotto 1 CIG 699103616A; Lotto 2 CIG 699104265C; Lotto 3 CIG 6991049C21.

Quesiti e risposte n. 2

Quesito n.02: All'art. 4 del CSO e stabilito ... per indagini diagnostiche si intendono gli esami
strumentali complementari alla medicina del lavoro?

Risposta n.02: Per indagini diagnostiche si intendono gli esami strumentali complementari alla
medicina del lavoro.

Quesito n.03: Qual é esattamente il tariffario a cui si fara riferimento?
Risposta n.03: Si fa riferimento al Tariffario Nazionale DPR 17/2/1992 tabella A19.

Quesito n.04: scrivo per avere informazioni riguardo ... mansioni dei dipendenti? Numero dei
dipendenti compresi in ogni lotto; I'importo indicato € incluso o escluso iva.

Risposta n.04: In merito al Vs. quesito, si precisa che le mansioni dei dipendenti sono rilevabili nel
CCNL Autoferrotranvieri del 27/11/2000; le quantita delle prestazioni per i dipendenti interessati
nell’anno di riferimento sono quelle indicate, per ogni lotto, all’art. 1 del CSO e gli importi sono
esclusi IVA.
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